
                                    

 

 

 

          
Администрация Лукояновского муниципального района Нижегородской области 

Управление образования 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Разинская средняя школа 
(МБОУ  Разинская СШ)          

 

ПРИКАЗ                                                                                                            

16.10.2020 № 210о/д 

 

р.п им Ст.Разина 

 
Об организации осенних каникул 

 

На основании приказа Управления образования  Администрации Лукояновского 

муниципального района Нижегородской области от 16.10.2020 №222 «Об организации 

осенних школьных каникул» 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать для обучающихся осенние каникулы с 19 октября по 3 ноября 2020 

года. 

2.Заместителю директора по УВР Пономаревой Т.А. внести соответствующие 

изменения в календарный учебный график в п.3 Регламентирование образовательного 

процесса на учебный год (приложение № 1). 

3.На время осенних каникул перевести педагогических работников на дистанционный 

формат исполнения должностных обязанностей. 

            4.Довести до сведения родителей(законных представителей) обучающихся об 

ограничении заграничных поездок и других перемещений детей, за исключением прогулок 

на свежем воздухе, на период осенних в целях сдерживания распространения новой 

коронавирусной инфекции. 

           5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                        Т.В. Вострякова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

Приложение № 1 

 к приказу от 16.10.2020 № 210о/д 

 

 

3. Регламентирование образовательного процесса на учебный год 

 3.1. Продолжительность учебных занятий по четвертям  

Четверть 

 

Дата Продолжительность 

Начало 

четверти 

Окончание четверти  Количество учебных 

недель в четверти  

1 четверть  01.09.2020 17.10.2020 7 

2 четверть  05.11.2020 27.12.2020 8 

3 четверть  11.01.2021 21.03.2021 10 

4 четверть  30.03.2021 31.05.2021 9 

 

  3.2. Продолжительность каникул в течение учебного года 

 

Каникулы Дата начала 

каникул 

Дата 

окончания 

каникул 

Продолжительность 

каникул, праздничных и 

выходных дней в 

календарных днях 

Осенние каникулы 19.10.2020 04.11.2020 17 

Зимние каникулы 28.12.2020 10.01.2021 14 

Дополнительные 

каникулы 

(первый класс) 

22.02.2021 28.02.2021 7 

Весенние каникулы 22.03.2021 29.03.2021 8 

Летние каникулы 01.06.2021 31.08.2021 92 

 

 

 




